
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ъг 30-летия Победы, д.1. микрорайон Центральный. г.Домодедово. Московская область. 142000 
тел. (495)276-05-13.(496)792-41-11 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.05.2019 № 2019 

О внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа Домодедово 
от 08.04.2014 № 1373 «О формировании 
фонда капитального ремонта на счете 
регионального оператора» 

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Московской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 08.04.2014 
№ 1373 "О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» 

(далее - Постановление) следующее изменение: 
1.1. Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории городского округа Домодедово Московской области, согласно 
региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Московской области, на 2014-2049 годы» к Постановлению изложить в редакции 
согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить настоящее Постановление в адрес Фонда капитального ремонта 
общего имущества многоквартирных домов Московской области. 

3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
главы администрации Колобова И.В. 

Глава городского округа А.В. Двойных 



расположенных на территории Московской облЗ 

№ п / п 

S 

А д р е с м н о г о к в а р т и р н о г о д о м а 

1 2 
г Д о м о д е д о в о , д. I а л ь ч и н о , б - р . 6 0 - л е т и я С С С Р , а 19 

г. Д о м о д е д о в о , д. Г а л ь ч и и о , б - р . 6 0 - л е т и я С С С Р . д . 19. корп. 1 

г Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д . 1. корп 1 

I . Д о м о л е д о в о . м к р Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 1, корп 2 

г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 1, корп 3 

г Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , л 1, к о р п 4 

г Д о м о д е д о в о , мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 10. к о р п 1 

г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , л . 10 к о р п 2 

9 г. Д о м о д е д о в о , мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , л . 12. корп 1 

1 0 г. Д о м о д е л о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д . 12. корп 2 

1 1 Г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , УЛ. М е ч т ы , л . И , корп 1 

1 2 

1 3 

г. Д о м о д е л о в о . мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 14, корп 2 

1 4 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , л 14. корп 4 

1 S г. Д о м о д е л о в о . мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д . 2 , корп.1 

1 6 г. Д о м о л е д о в о . и к р Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , л . 2, к о р п 2 

1 7 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , л . 3, корп 1 

1 8 г. Д о м о л е д о в о . мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , л. 3, корп . 2 

19 г Д о м о д е д о в о , мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 3. корп 3 

20 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 3 , корп 4 

21 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 4. корп 1 

22 г Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 4. к о р п . 2 

23 г Д о м о д е д о в о , мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 4, корп.З 

24 г. Д о м о д е л о в о , мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 4. корп 4 

25 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 4. кори 5 

26 г Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д 4. корп 6 

2 7 I Д о м о л е д о в о . мкр . Ь е л ы е С т о л б ы , УЛ. М е ч т ы , д. 6. корп . 1 

2 8 г. Д о м о д е л о в о . мкр. Ь е л ы е С т о л б ы , ул М е ч т ы , л 6, корп 2 

29 г. Д о м о л е д о в о . мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д . 6. корп 3 

3 0 г. Д о м о л е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б и , ул. М е ч т ы , д . б, корп.4 

3 1 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д . 7, корп 1 

32 г. Д о м о д е л о в о , мкр. Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д . 8, корп. 1 

3 3 г. Д о м о д е д о в о , м к р . Б е л ы е С т о л б и , ул. М е ч т ы , д. 8. корп . 2 

3 4 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Б е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 8. корп . 3 

" 
г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ь е л ы е С т о л б ы , ул. М е ч т ы , д. 8, корп . 4 

36 г Д о м о д е д о в о , мкр . В о с т р я к о в о , ул Д о н с к а я , д 5 

37 г. Д о м о л е д о в о , мкр. З а п а д н ы й , УЛ. Д р у ж б ы , д .2 , к о р п . ] 

38 г. Д о м о д е д о в о , мкр . З а п а д н ы й , у л . Л у н н а я , л. 17, корп.1 

39 г. Д о м о л е д о в о , мкр . З а п а д н ы й , ул. Л у н н а я , л. 17. к о р п . 2 

4 0 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Западным, ул. Л у н н а я , л. 17. корп.З 

4 1 г. Д о м о д е д о в о , мкр . З а п а д н ы й , ул. Л у н н а я , л. 25. корп. 3 

42 г. Д о м о д е д о в о , мкр . З а п а д н ы й , ул. Л у н н а я , д . 2 9 

43 г. Д о м о л е д о в о , мкр. З а п а д н ы й , ул. Л у н н а я , д. 31 

44 г. Д о м о д е д о в о , мкр. З а п а д н ы й , ул, Л у н н а я , д. 31 корп . 1 

45 г Д о м о д е л о в о , м к р З а п а д н ы й , ул. Л у н н а я , д . З З 

4 6 г. Д о м о д е д о в о , мкр . З а п а д н ы й , ул. Л у н н а я , д .3> 

47 г. Д о м о л е д о в о , мкр . З а п а д н ы й , ул. Т е к с т и л ь щ и к о в , д. 3 1 Г 

4 8 г. Д о м о д е л о в о . мкр . Ю ж н ы й , у л . Б а т ы р с в а . л. 35 

4 9 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а . д . 1 

50 г. Д о м о д е л о в о . мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а , л. 1. корп . 1 

51 г. Д о м о д е д о в о , мкр. Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а . д. 1. корп . 2 

52 г. Д о м о д е л о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул, К у р ы ж о в а , д . 1, корп . 3 

5 3 г. Д о м о д е д о в о , м к р . Ю ж н ы й , у л . К у р ы ж о в а . д. 11 

5 4 г. Д о м о д е д о в о , мкр. Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а . д . 14 

55 г. Д о м о д е л о в о , мкр. Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а , д . 14, корп. I 

56 г. Д о м о д е л о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а . д . 14. к о р п . 2 

57 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а , д . 16 

5 8 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а , д , 16, корп . I 

59 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а , д . 18 

60 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а . д . 18, корп . 1 

61 Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а , д . 2 0 

62 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а . д . 2 2 

63 г, Д о м о л е д о в о , м к р Ю ж н ы й , ул. К у р ы ж о в а . д . 24 



№ ii/II А д р е с м н о г о к в а р т и р н о г о д о м а 
6 4 I Д о м о д е д о в о , мкр. Ю ж н ы й , ул. К у р и ж о в а . д. 2 6 

5 5 г. Домодедово, мкр Южный, ул. Курижова, д 26, корп 1 

6 6 

6 7 г Д о м о д е д о в о , м к р Ю ж н ы м , ул К у р и ж о в а , д. 28 , корп . ] 

6 8 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул К у р и ж о в а , д. 3 

69 г. Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р и ж о в а . д. 3 0 

7 0 г. Д о м о д е д о в о , м к р Ю ж н ы й , ул. К у р и ж о в а . д. 30. корп ] 

7 1 г Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул. К у р и ж о в а , д. 32 

7 2 г. Д о м о д е д о в о , м к р Ю ж н ы м , ул К у р и ж о в а , д. 5 

7 3 г. Д о м о д е д о в о , м к р Ю ж н ы й , ул. К у р и ж о в а , д. 7 

7 4 г. Д о м о д е д о в о , п. Г о с у д а р с т в е н н о г о п л е м е н н о г о завода К о н с т а н т н н о в о , ш. Д о м о д е д о в с к о е , д. 10 

7 5 г. Д о м о д е д о в о , с. Д о м о д е д о в о , б - р С т р о и т е л е й , д. 2, к о р п 1 

7 6 г. Д о м о д е д о в о , с. Д о м о л е л о в о , УЛ. В ы с о т н а я , д . 3, корп 1 

77 г. Д о м о д е д о в о , с. Д о м о д е д о в о , ул. Т в о р ч е с т в а , д . 7 

7 8 I Д о м о д е д о в о , с. Д о м о д е д о в о . ул. Т в о р ч е с т в а , д. 9 

79 г Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул Ю ж н о д о м о д е д о в с к а я , д. 14 

8 0 г Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул Ю ж н о д о м о д е д о в с к а я л IS 

8 1 г Д о м о д е д о в о , мкр. Ю ж н ы й , ул Ю ж н о д о м о д е д о в с к а я . д 16 

8 2 г Д о м о д е д о в о , мкр . Ю ж н ы й , ул Ю ж н о д о м о д е д о в с к а я д 17 


